

BINGOSPA

Koncentrat
cynamonowo-kofeinowy

**SUPER MOCNY
NA CELLULIT**



Produkt skoncentrowany o bardzo silnym działaniu, do zabiegów "body wrapping" - super mocny. Zawiera maksymalną ilość aromatu paprykowego, olejków: cytrynowego, goździkowego i pomarańczowego oraz kofeiny, które są najskuteczniejszymi, aktywnymi substancjami redukującymi podskórną tkankę tłuszczową będącą główną przyczyną powstawania cellulitu.

Szczególnie polecany jako kuracja wspomagająca odchudzanie, zmniejszająca widoczność cellulitu lub sytuacjach silnie wpływających na pogorszenie stanu skóry - zmęczenie, stres, niewłaściwa dieta.)

Polecany również osobom z nadwagą lub po intensywnym odchudzaniu, u których skóra jest mało elastyczna, przesuszona, ze skłonnością do wiotczenia.

Sposób użycia:

ze względu na bardzo silne działanie preparatu, należy zastosować się do poniższych zasad:

1. Wykonanie testu uczuleniowego:

skorzystaj z bezpłatnej próbki,

niewielką ilość preparatu wmasuj w skórę na przedramieniu i pozostaw do następnego dnia. Sprawdź reakcję skóry - lekkie zaczerwienienie jest objawem normalnym. Jeśli zaczerwienienie nie zniknie po 24 h - preparatu nie należy stosować.

2. Przeprowadzenia zabiegu

Pierwszy zabieg: nałóż cienką warstwę preparatu na wybraną część ciała, owiń folią. Po 5 min. zdejmij folię, zmyj pozostały preparat .

Drugi zabieg: nałóż cienką warstwę preparatu na skórę w miejscach odkładania się tkanki tłuszczowej: uda, pośladki, brzuch, biodra; owiń ciało folią. Obserwując reakcję skóry możesz wydłużyć czas owinięcia folią do 15 min.

Kolejne zabiegi wykonuj w cyklach po 5 zabiegów, każdy zabieg co 4-5 dni. Stopniowo wydłużaj czas trwania zabiegu do 30, 35, 40 min. Możesz indywidualnie zwiększać ilość aplikowanego preparatu. W przerwach między cyklami stosuj krem na cellulit.

Bardzo ważne jest stopniowe zwiększanie ilości preparatu, zaczynając od bardzo małej ilości.

Nie stosować preparatu na rozgrzaną, zaczerwienioną skórę na przykład po kąpieli w wannie lub pod prysznicem, po kąpielach słonecznych. Uczucie pieczenia, ciepła oraz zaczerwienienie skóry jest normalnym objawem towarzyszącym zabiegom tego typu, zanikającym po 1-2 godzinach. Jeżeli uczucie pieczenia stanie się zbyt intensywne, należy przerwać zabieg, zmyć preparat zimną wodą i zastosować zimne okłady.

Ocena wpływu kosmetyku na bezpieczeństwo zdrowia ludzi dokonana przez lekarza dermatologa – obejmująca badania dotyczące tolerancji skóry ciała, w miejscu stosowania, na

Koncentrat cynamonowo – kofeinowy

Art. 11 ust. 1 p.4. Ustawy z dnia 30 marca 2001r o kosmetykach wraz z późniejszymi zmianami

Na podstawie badań lekarskich i opinii kosmetyczki wykonującej zabiegi oraz zebranych od probantek – ochotniczek wywiadów stwierdzam, iż *Koncentrat cynamonowo - kofeinowy* stosowany w zabiegu „body wrapping”:

nie wywoływał podrażnień skóry, w miejscu stosowania, ponieważ u żadnej probantki, zarówno bezpośrednio, jak i po serii kolejnych zabiegów nie stwierdziłam negatywnych objawów wskazujących na nietolerancję skóry na stosowany preparat tj. obrzęku, pokrzywki, uczucia świądu. Podczas zabiegu występowało u testujących (w czasie zalegania preparatu na skórze) uczucie rozgrzania o różnym stopniu nasilenia. Niektóre probantki odczuwały również uczucie delikatnego pieczenia i/lub mrowienia skóry. Po zakończeniu zabiegu u wszystkich probantek obserwowano zaróżowienie skóry (różnej intensywności) dość szybko ustępujące, jak wynikało z przeprowadzonego wywiadu maksymalnie po 20 minutach. Probantki przed przystąpieniem do planowanych zabiegów poinformowano o możliwości wystąpienia w trakcie i po zabiegu uczucia pieczenia, ciepła oraz zaczerwienienia skóry, utrzymującego się do 1-2 godzin od zakończenia zabiegu, dlatego też objawów tych nie odbierały one negatywnie. Wg ich opinii z każdym następnym zabiegiem uczucia te były znacznie mniej intensywne,

korzystnie wpływał na poprawę wyglądu i stanu skóry. Seria zabiegów z udziałem badanego preparatu wyraźnie wyrównywała koloryt skóry, poprawiała jej ogólny wygląd. Skóra była zdecydowanie lepiej nawilżona, wyraźnie wygładzona, odpowiednio napięta. Zakończeniu badań skóra wszystkich probantek była w lepszej kondycji, a przez to widoczność tzw.

„pomarańczowej skórki” zdecydowanie mniejsza. Poprawa napięcia i elastyczności skóry uda powodowała, iż wydawały się one smuklejsze.

Badany Koncentrat Cynamonowo - Kofeinowy:

był dobrze tolerowany przez skórę ciała, może być stosowany w zabiegach „body wrapping” jako skuteczny preparat pielęgnacyjny oraz wyszczuplający, wspomagający redukcję tkanki tłuszczowej osobom, u których nie występują przeciwwskazania do tego typu zabiegów, powinien być polecany osobom z nadwagą lub po intensywnym odchudzaniu, u których skóra jest mało elastyczna, przesuszona, ze skłonnością do okresowych spadków napięcia i wiotczenia skóry, serię zabiegów z udziałem Koncentratu cynamonowo – kofeinowego szczególnie należy polecać jako kurację wspomagającą odchudzanie, zmniejszającą widoczność cellulitu lub w sytuacjach silnie wpływających na pogorszenie się stanu skóry (zmęczenie, stres, niewłaściwa dieta itp.),

Przeciwwskazaniem do stosowania Koncentratu cynamonowo – kofeinowego w zabiegu „body wrapping” są:

- ostre stany zapalne skóry wymagające leczenia farmakologicznego,
- stwierdzona nadwrażliwość na składniki recepturalne wyrobu, zwłaszcza na olejek z goździkowca korzennego, olejek cynamonowy, aromat paprykowy (*dodatni test uczuleniowy wykonany na skórze przedramienia*)

oraz ogólne przeciwwskazania zdrowotne do wykonania jakiegokolwiek zabiegu „body wrapping”:

- ciąża, okres karmienia i menstruacji,
- zatory naczyniowe,
- dolegliwości sercowe,
- problemy z krążeniem,
- żyłaki lub siatka rozszerzonych naczyń krwionośnych,
- przebyte niedawno operacje,
- okres menopauzy z nasilonymi „uderzeniami gorąca”.

Nie stosować badanego preparatu na rozgrzaną, zaczerwienioną skórę ciała np. bezpośrednio po kąpieli w wannie lub pod prysznicem, po kąpielach słonecznych.

Potwierdzenie rodzajów działań - obejmujące badanie własności użytkowych Koncentratu cynamonowo – kofeinowego stosowanego w zabiegu „body wrapping”

Art. 11 ust. 1 p.6. Ustawy z dnia 30 marca 2001r o kosmetykach wraz z późniejszymi zmianami

Na podstawie opinii dyplomowanej kosmetyczki oraz zebranych od probantek - ochotniczek wywiadów oraz wyników badań aparaturowych, stwierdzamy, iż badany koncentrat cynamonowo – kofeinowy:

posiadał właściwą dla tego typu preparatów formę podania, konsystencję oraz zapach,

bardzo łatwo rozprowadzał się na skórze ciała dając delikatny poślizg, który ułatwiał wykonanie masażu,

u wszystkich probantek w czasie zalegania pod folią wywoływał uczucie rozgrzania skóry (o różnym stopniu nasilenia) połączone u niektórych probantek z pieczeniem skóry oraz lekkim jej mrowieniem. W/w odczucia pojawiały się u każdej z probantek w nieco innym czasie, w dużej mierze zależnym od indywidualnego progu tolerancji skóry, najszybciej po 10 minutach od momentu zawinięcia folią ciała, najpóźniej po 15-20 minutach.

po zdjęciu folii: skóra u wszystkich probantek była lekko zaczerwieniona. Zaczerwienienie skóry całkowicie ustępowało u wszystkich probantek, jak wynikało z wywiadu, max. po ok. 20 minutach od zakończenia zabiegu,

skóra bezpośrednio po zabiegu była:

o przyjemnym zapachu,
zmiękczone i wygładzone,
nawilżone,
bez objawów nadmiernej lepkości,
o jaśniejszym kolorycie.

Po zakończeniu serii od 4 do 5 zabiegów „body wrapping” z udziałem Koncentratu cynamonowo – kofeinowego :

ogólny wygląd skóry miejsc objętych zabiegiem zdecydowanie się poprawił. Kosmetyczka oraz wszystkie probantki po zakończeniu badania zaobserwowały poprawę ogólnego wyglądu skóry, która w ich ocenie stała się wyraźnie wygładzona, odpowiednio napięta o lepsze elastyczności i zdrowszym, jaśniejszym kolorycie. Objawy cellulitu tzw. „pomarańczowa skórka” traciły charakterystyczne dla tych zmian niejednorodne zabarwienie (w miejscach zagłębień sinawo-niebieskich), stawały się delikatnie zaróżowione i zdecydowanie mniej widoczne (co potwierdzają dołączone w raportach z zabiegów zdjęcia skóry uda). Zdaniem kosmetyczki u osób o lepszej wyjściowej kondycji skóry w/w efekty widoczne były już po pierwszym zabiegu, a u pozostałych probantek dopiero po 2, 3 zabiegu. Pomiary aparaturowe obiektywnie wykazały, że u każdej z probantek zostały zainicjowane procesy prowadzące do mierzalnej poprawy nawilżenia i parametrów biomechanicznych skóry.

kosmetyczka i probantki nie zaobserwowały wyraźnych efektów wyszczuplających, co potwierdzają zarówno pomiary metryczne obwodu ud oraz wyliczony przed i po serii zabiegów wskaźnik BMI. Należy jednak podkreślić, iż badane parametry u wszystkich probantek wykazywały tendencję spadkową, pomimo że probantki w okresie trwania badania nie stosowały diet i kuracji odchudzających oraz nie podejmowały żadnej dodatkowej aktywności fizycznej. Wyniki te wskazują na zainicjowanie procesu wyszczuplania. W celu uzyskania lepszych efektów stosowanych zabiegów z udziałem Koncentratu cynamonowo – kofeinowego należy wydłużyć okres stosowania preparatu zwiększając częstotliwość i ilość zabiegów. Dodatkowo połączyć podjętą kurację ze zwiększoną aktywnością fizyczną oraz stosowaniem odpowiedniej diety wyszczuplającej.

Zdaniem kosmetyczki badany Koncentrat cynamonowo – kofeinowy posiada dobre własności pielęgnacyjne. Stosowany w regularnych zabiegach zdecydowanie poprawia ogólny wygląd skóry (efekt poprawy jest tym większy im w lepszej kondycji wyjściowej jest skóra) oraz wspomaga redukcję tkanki tłuszczowej i zmniejsza widoczność cellulitu.

Opinie i interpretacje dotyczące oceny deklarowanych własności użytkowych

Na podstawie wyników przeprowadzonych badań stwierdzamy, iż zostały potwierdzone przewidywane na podstawie składu własności użytkowe Koncentratu cynamonowo - kofeinowego:

Łatwo rozprowadza się na skórze ciała,
Poprawia ogólny wygląd skóry ciała w miejscu zastosowania,
Zmniejsza widoczność objawów cellulitu,
Wykazuje działanie wyszczuplające.

Art. 11 ust. 1 p.6. Ustawy z dnia 30 marca 2001r o kosmetykach wraz z późniejszymi zmianami

<i>Imię i nazwisko osoby opracowującej wyniki badania</i>	<i>Imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za ocenę dermatologiczną</i>	<i>Imię i nazwisko osoby autoryzującej wyniki badania</i>
<p>Specjalistyczne Laboratorium Badawcze <i>Star-test</i> <i>M. Kozłowski</i></p>	<p>Dr inż. Inga Jankowska Specjalista Dermatolog tel. 0 502 896 827 <i>Inga Jankowska</i></p>	<p>Specjalistyczne Laboratorium Badawcze <i>Star-test</i> <i>A. Wąsowska</i> mgr A. Wąsowska Zakład Diagnostyki i Badani</p>

Raport z zabiegu „body wrapping” z udziałem: Koncentratu cynamonowo – kofeinowego + wyniki badań aparaturowych

Probant I: ZL-O (kobieta) **Wiek: 50 lat ostatni zabieg kosmetyczny:**
sierpień br

Miejsce wykonywania zabiegu: uda, brzuch

A. stan skóry przed zbiegiem (ocena kosmetyczki):

skóra sucha, skłonna do nadmiernego złuszczenia naskórka,
cellulit I fazy rozwoju,
naczynia: bez zmian.

Nadmiar tkanki tłuszczowej na biodrach, udach; wskaźnik masy ciała BMI = 29,42
wskazujący na nadwagę (BMI >25,00).

Opis zabiegu

ZABIEG I.

1. Przygotowanie skóry do zabiegu poprzez oczyszczenie (zmycie) jej wodą,
2. Aplikacja na skórę ud niewielkiej ilości *Koncentratu cynamonowo – kofeinowego*,
3. Delikatny masaż,
4. Zawinięcie folią na 20 minut obszarów ciała objętych zabiegiem,
5. Po upływie 20 minut zdjęcie folii z ciała.

Zabieg przebiegał bez zakłóceń. W czasie wykonywania zabiegu, jak i po zabiegu nie wystąpiły żadne objawy podrażnień.

W trakcie 20-minutowego zalegania preparatu na skórze pod folią probantka odczuwała, jak wynikało z wywiadu, najpierw delikatne chłodzenie skóry, które następnie przechodziło po ok. 10 minutach od owinięcia ud folią w uczucie ciepła (rozgrzania) połączonego z uczuciem delikatnego pieczenia i mrowienia. Probantka nie zgłaszała w wywiadzie wystąpienia w trakcie zalegania preparatu pod folią uczucia świądu skóry.

Po usunięciu folii: zdaniem kosmetyczki skóra ud była wyraźnie rozjaśniona, miejscowo zaróżowiona (wewnętrzna storna ud, tylna powierzchnia ud na wysokości kolan), zmiękczone i wygładzone w dotyku, bez wyczuwalnej szorstkości i nadmiernej lepkości.

Objawy delikatnego zaczerwienienia skóry szybko ustępowały, zanikały już po ok. 8-10 minutach od zdjęcia folii. Powstałe w trakcie uczucie ciepła (miejscowego rozgrzania) wg probantki całkowicie ustępowało po ok. 40 minutach od zakończenia zabiegu, natomiast zaróżowienie skóry po ok. 20 minutach.

Kolejne z serii zaplanowanych zabiegów wykonywano, co 5-6 dni (w wyznaczonych terminach), stopniowo wydłużając, z każdym następnym, czas zalegania pod folią preparatu na skórze ud oraz brzucha (z 20 minut przy pierwszym zabiegu na 30, 35, 40 minut).

Zabiegi wykonywano wg schematu postępowania podanego przy pierwszym zabiegu.

Bezpośrednio po zakończeniu zabiegu, jak i w okresie między zabiegami nie występowały na skórze negatywne objawy, które mogłyby wskazywać na nietolerancję skóry na badany preparat.

Wydłużenie czasu zalegania preparatu pod folią nie miało negatywnego wpływu na samopoczucie probantki w trakcie zabiegu tj. m.in. nie nasilało opisanych przy pierwszym zabiegu odczuć związanych z miejscowym rozgrzaniem ciała.

B. stan skóry po 24 godzinach od ostatniego z serii zaplanowanych

zabiegów (ocena kosmetyczki):

- poprawa nawilżenia i wygładzania skóry,
- rozjaśnienie kolorytu skóry,
- poprawa elastyczności i napięcia skóry,
- zmniejszona widoczność cellulitu,
- optyczne wyszczuplenie ud i brzucha,
- poprawa ogólnego wyglądu skóry.

Wyniki badań aparaturowych wykonanych przed i po zakończeniu serii 5

zabiegów z udziałem Koncentratu cynamonowo – kofeinowego:

dokumentacja fotograficzna efektów działania preparatu:

Na zamieszczonych poniżej, przykładowo wybranych zdjęciach wyraźnie widać pozytywne zmiany, jakie zaszły w wyglądzie skóry ud (w tym m.in. wyrównanie kolorytu skóry, zmniejszenie widoczności cellulitu):



P₀ - pomiar „zerowy” wykonany przed serią zabiegów; P - pomiar „końcowy” wykonany po serii zabiegów

wyniki pomiarów instrumentalnych: nawilżenia i parametrów biomechanicznych skóry ud:

skóra uda lewego w pkt. B:

Badany parametr	Wynik podany w j.p.		Zmiana parametrów w %
	P ₀	P	
Nawilżenie	39	43	+ 10%
Jędrność	0,2025	0,2538	+ 25%
Elastyczność całkowita	0,7692	0,8247	+ 7%
Plastyczność	brak poprawy badanego parametru		
Elastyczność własna	0,6807	0,7172	+ 5%

wyniki pomiarów metrycznych obwodu ud [obwód ud mierzono 20 cm na zgięciem kolanowym]

Obwód ud w cm:

przed serią zabiegów: Prawe: 53,5; Lewe: 54,0

po 5-zabiegach: Prawe: 52,5; Lewe: 53,0

Różnica w cm: Prawe: 1,0; Lewe: 1,0

(spadek obwodu uda lewego i prawego o 1,0 cm)

wskaźnik masy ciała (BMI) wyliczony z wzoru:

$$\text{BMI} = \frac{\text{waga}}{\text{wzrost}^2}$$

Wskaźnik masy ciała (BMI):

przed serią zabiegów: **31,98**

po 5-zabiegach: **31,71** (wartość BMI nie wzrosła, wykazuje tendencję spadkową)

Interpretacja wyniku wskaźnika masy ciała BMI (z ang. Body Mass Index) :

< 18,50	niedowaga
18,50 - 24,90	norma
25,00 - 29,90	nadwaga
> 30	otyłość

Zabiegi wykonała: Dyplomowana kosmetyczka Ewa Obrazińska